
RAAD VAN STATE

[C − 2018/12925]
Bericht voorgeschreven bij artikel 3quater van het besluit van de

Regent van 23 augustus 1948 tot regeling van de rechtspleging voor
de afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State

De NV LEO PEETERS KEERBERGEN en Leo PEETERS, die beiden
woonplaats kiezen bij Mrs. Filip De Preter en Kurt Stas, advocaten, met
kantoor te 1000 Brussel, Keizerslaan 3, hebben op 4 juni 2018 de
nietigverklaring gevorderd van het besluit van de gemeenteraad van de
gemeente Keerbergen van 29 maart 2018 houdende voorlopige vast-
stelling van het RUP Zonevreemde bedrijven.

Deze zaak is ingeschreven onder het rolnummer G/A. 225.360/X-
17.257.

Namens de Hoofdgriffier :
Isabelle DEMORTIER,

Hoofdsecretaris.

53166 BELGISCH STAATSBLAD — 28.06.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 2
8-
06

-2
01
8

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
8-
06

-2
01
8


